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Bozdağ, “OHAL bir defa daha uzatılacak. Önümüzdeki Milli Güvenlik Kurulu’nun gündeminde muhtemelen yer alacak veBozdağ, “OHAL bir defa daha uzatılacak. Önümüzdeki Milli Güvenlik Kurulu’nun gündeminde muhtemelen yer alacak ve
arkasından toplanan Bakanlar Kurulu, OHAL’in uzatılmasına karar verecek. "arkasından toplanan Bakanlar Kurulu, OHAL’in uzatılmasına karar verecek. "

  

 

Y ılın ilk Bakanlar Kurulu toplantısı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirildi.
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan ve 3 saat 50 dakika süren

toplantının ardından Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ açıklamalarda
bulundu. OHAL’in bir kez daha uzatılacağını belirten Bozdağ, “OHAL bir defa daha uzatılacak.
Önümüzdeki Milli Güvenlik Kurulu’nun gündeminde muhtemelen yer alacak ve arkasından
toplanan Bakanlar Kurulu, OHAL’in uzatılmasına karar verecek. Bu da Parlamentoda
görüşüldükten sonra yürürlüğe girecektir” dedi.
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SAYGIN BİR LİDER

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin, adaylık konusunda Erdoğan’a desteğini değerlendiren Bozdağ,
şunları söyledi:

“Sayın Bahçeli Türk siyasetinde saygın bir lider dürüst bir siyaset anlayışı var ikili oynamayan
birisi. Sayın Bahçeli’nin sabahki açıklamaları çok net açıklamalar. MHP’nin 2019 seçimlerinde
cumhurbaşkanı adayı çıkarmayacağını kendisinin de aday olmayacağını açıkça ifade etti. Bu
kararla ilgili değerlendirme yapma hakkını kendimizde görmeyiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın
2019 adaylığında Sayın Cumhurbaşkanımızı destekleme konusundaki açıklaması bizim
açımızdan memnuniyet vericidir. AK Parti’nin cumhurbaşkanı adayı malum
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’dır. MHP ve AK Parti Yenikapı ruhuna sonuna kadar
sahip çıkan anlayışa sahip.”

ABD’DE DENİYORLAR

ABD’deki Türkiye’ye yönelik kumpas davasına ilişkin bir soruya Bozdağ, “Çok net söyledik siyasi
bir davadır hukuki bir dayanağı yoktur. Savcısı FETÖ’cülerin cesaretlendirdiği biri olduğu gibi
yargılamayı yapan hakim FETÖ’cülerin organizasyonunda getirilen bir hakim. FETÖ’cü firari
komiser yardımcısı hem 17 Aralık’ın soruşturmasını yürüten polisteki ekip amiri hem de
ABD’deki yargılamanın kilit yalancı tanığı. Bu dava FETÖ, CIA, FBI ve ABD’deki bazı yargı
görevlilerinin işbirliğiyle 17-25 Aralık sürecinde Türkiye’de başarılamayanı, ABD yargısı eliyle
başarma teşebbüsüdür” karşılığını verdi.

MART AYINA KADAR

Uyum yasalarının çıkarılması konusunda tarih veren Bozdağ, “Seçim yasaları ve
cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin kabul edilmiş olması nedeniyle çıkarılacak uyum
yasaları son derece önem arz etmektedir. 2018 yılında parlamentonun gündemine gelecektir.
2018, uyum yasalarının yoğun görüşüldüğü bir yıl olacaktır. Seçim yasalarının Mart’tan önce
parlamentodan çıkarılmasını hedefliyoruz. Bu yasalar içerisinde seçim ittifakı konusu da ele
alınacaktır. Sayın Bahçeli’nin formül önerisi de değerlendirilecek” dedi.

‘Mor beyin’ KHK’sı

Bozdağ, FETÖ’nün ByLock’taki tuzağı ‘Mor beyin yazılımı’ nedeniyle mağdur olanlara ilişkin düzenleme

hazırlığına dikkati çekerek, “Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı 11 bin 480 kişiyle ilgili bir açıklama yaptı. Bunun

üzerine Sayın Cumhurbaşkanımızın ve Başbakanımızın bu uygulamayla ByLock’a yönlendirilmiş bulunan kişiler

hakkında eğer bunlardan kamudan ihraçlar varsa bunların KHK ile görevlerine iadesi konusunda talimatları

oldu. Çalışmalar başlatıldı. Tek tek bunlar incelendi. Bu kişilerin tamamı kamu görevlisi değil bir kısmı atılmış bir

kısmı da atılmamış.

YAKINDA ÇIKACAK

Kamu görevinden atılmış olanlar 2 bin 138 kişi. Bunlarla ilgili, ilgili bakanlıklar ve diğer kurumlar sırf bu tuzak

nedeniyle ByLock’a yönlendirilmiş olup sadece ByLock kullanıcısı gibi göründüğü için görevinden
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nedeniyle ByLock’a yönlendirilmiş olup sadece ByLock kullanıcısı gibi göründüğü için görevinden

uzaklaştırılmış olanların iadesi yapılacaktır. Ancak ByLock kullanıcısı olarak değerlendirilmediği ve bu nedenle

atılmadığı sabit olan onlar kendi durumları değerlendirilecek onlarla ilgili bir iade durumu söz konusu

olmayacaktır. Şu anda kurumlarımız bize bunlarla ilgili çalışmalarını iletiyorlar. İki kurumumuz kaldı. O iki kurum

da çalışmasını tamamladığı zaman biz KHK’yi çıkaracağız, inşallah yakında bu KHK çıkacaktır” dedi.

 GÜNDEM

KHK ile ilk bekçi ihraç edildi

 GÜNDEM

Son KHK ile 17 kurum kapatıldı
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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